
  
 

hledá  
 

Pracovníka/ci terénní pečovatelské služby města Mnichovice a okolních obcí  
 

k uzavření dohody o pracovní činnosti na zástup za pracovnice pečovatelské služby a výpomoc 
s možností uzavření pracovní smlouvy na dobu neurčitou na pracovní úvazek kratší nebo plný.  
 
NÁPLŇ PRÁCE:  
Výjezdy do domácností klientů a provádění úkonů terénní pečovatelské služby u klientů.  Poskytování 
přímé obslužné péče o osoby, podpora jejich soběstačnosti, nácvik jednoduchých denních činností a 
poskytování pomoci při: osobní hygieně, stravování, oblékání, pochůzkách, úklidu, zajišťování nákupu, 
dovozu k lékaři a komunikaci s blízkými klientů.  
 
MÍSTO VÝKONU PRÁCE: 
Město Mnichovice se sídlem Městský úřad Mnichovice, Masarykovo nám. 83, 251 64 Mnichovice 
a okolní obce, se kterými má město Mnichovice uzavřenu smlouvu o zajištění pečovatelské služby.  
 
PŘEDPOKLADY K UZAVŘENÍ PRACOVNÍHO POMĚRU:  
Fyzická osoba, která je státním občanem České republiky, popřípadě fyzická osoba, která je cizím státním 
občanem a má v ČR trvalý pobyt, dosáhla věku 18 let, je způsobilá k právním úkonům, je bezúhonná.   
 
KVALIFIKAČNÍ A JINÉ POŽADAVKY PRO VZNIK PRACOVNÍHO POMĚRU:  

• Vzdělání SO; USV; USO  
• Řidičský průkaz B – aktivní řidič 
• Zdravotní způsobilost a bezúhonnost 
• Výhodou je ukončený pečovatelský kurz (kurz pracovníka v sociálních službách nebo sanitární 

kurz) 
• Samostatnost, rozhodnost a spolupráce s pečovatelkami 
• Praxe v oboru vítána  
• Flexibilita a aktivní přístup k práci 
• Nadšení, empatie a schopnost jednat s lidmi  

 
PŘIHLÁŠKA A PODÁNÍ ZÁJEMCE MUSÍ OBSAHOVAT TYTO NÁLEŽITOSTI: 

• jméno, příjmení a titul zájemce 

• datum a místo narození zájemce 

• státní příslušnost zájemce 

• místo trvalého pobytu zájemce 

• číslo občanského průkazu zájemce 

• datum a podpis zájemce 

• kontaktní údaje – telefon a e-mail  
 
+ strukturovaný životopis o dosavadní praxi



 
 

Jste-li ta správná osoba a máte zájem pracovat v našem kolektivu zašlete nám přihlášku 
spolu se strukturovaným životopisem o dosavadní praxi: 

Písemně na podatelnu Městského úřadu Mnichovice, Masarykovo nám. 83, 251 64 
Mnichovice a to osobně nebo poštou nebo prostřednictvím elektronické podatelny 
podatelna@mnichovice.cz  nejpozději do 30. 10.2024. 

 
Informace: Ing. Miroslava Vojtíšková, tajemnice MěÚ Mnichovice, tel.: 323 666 303, e-mail 
podatelna@mnichovice.cz 
 
 

 Ing. Miroslava Vojtíšková v. r.  
tajemnice MěÚ Mnichovice  

 
 
 
 
Zveřejněno:  3. 9. 2024 
Sejmuto:             
 

mailto:podatelna@mnichovice.cz
mailto:podatelna@mnichovice.cz

